
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-06-09-001047-b

Найменування замовника: ДП СХІДНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ
КОМБІНАТ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14309787

Місцезнаходження замовника: 52210, Україна, Дніпропетровська область, місто
Жовті Води, вул. Горького, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Северіна Людмила Іванівна, +380997400870,
severina@vostgok.dp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сир столовий кисломолочний та твердий сичужний
сир

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир столовий
кисломолочний

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

25500 шт Україна,
Відповідно до
документації

від 01 липня
2021
до 31 грудня
2021

Твердий сичужний
сир

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

2870 кг Україна,
Відповідно до
документації

від 01 липня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 60 Календарні 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 707 800,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 707800 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 539,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 червня 2021 09:35

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 червня 2021 13:40 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 червня 2021 13:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 19800
грн. (дев'ятнадцять тисяч вісімсот гривень). Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Учасник торгів для
забезпечення виконання зобов’язань, які виникають
у зв’язку з поданням тендерної пропозиції надає
забезпечення тендерної пропозиції у формі: •
Електронної банківської гарантії, згідно з якою
первинне зобов’язання несе будь-який банк та з
обов’язковим накладанням електронного цифрового
підпису. Форма та зміст електронної банківської
гарантії повинні відповідати вимогам Положення
"Про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах",
затвердженого Постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639.
Електронна банківська гарантія повинна бути
надана в національній валюті-гривні. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції 90 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Інформація для отримання банківської гарантії
Поштова адреса: ДП "Схід ГЗК": вул. Горького, 2,
Дніпропетровська обл., м. Жовті Води, 52210
Поштова адреса банку:АБ
"УКРГАЗБАНК"вул.Єреванська1, м. Київ, Україна,
03087 Банківські реквізити: IBAN
UA353204780000000026002159381 АБ
"УКРГАЗБАНК", м. Київ, МФО 320478 Іпн.
143097804042 SWIFT: UGASUAUK



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

19800 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Надається переможцем у вигляді завдатку на
рахунок підприємства IBAN
UA083054820000026000300321656 в ТВБВ II –А типу
№ 10003/0490 філії Дніпропетровське регіональне
управління АТ "Державний ощадний банк України",
м. Жовті Води, МФО 305482, ІПН 143097804042 (для
резидента) або IBAN
UA083054820000026000300321656 у дол. США, ІПН
143097804042 (для нерезидента) SWIFT: SWIFT
CODE: COBADEFF COMMERZBANK AG, Frankfurt am
Main, Acc. 4008865941/00 SWIFT CODE:
COSBUAUKDNI PJSC Oschadbank у строк, що не
перевищує десяти днів з дати оприлюднення в
системі електронних закупівель повідомлення про
намір укласти договір. Розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю складає 5% від
вартості договору.


